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Europawahl
Gemeinde Lindlar

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 16.481

Wahler/innen 7.694 46,68 %
ungultige Stimmen 72 0,94 %
glltige Stimmen 7.622 99,06 %
CDU 3.295 43,23 %
SPD 1.534 20,13 %
GRUNE 970 12,73 %
FDP 1.115 14,63 %
DIE LINKE 265 3,48 %
REP 38 0,50 %
Die Tierschutzpartei 66 0,87 %
FAMILIE 42 0,55 %
DIE FRAUEN 14 0,18 %
Volksabstimmung 23 0,30 %
PBC 24 0,31 %
ODP 11 0,14 %
CM 16 0,21 %
DKP 1 0,01 %
AUFBRUCH 3 0,04 %
PSG 2 0,03 %
BuSo 1 0,01 %
50Plus 12 0,16 %
AUF 7 0,09 %
BP 3 0,04 %
DVU 16 0,21 %
DIE GRAUEN 12 0,16 %
DIE VIOLETTEN 6 0,08 %
EDE 2 0,03 %
FBI 8 0,10 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 7 0,09 %
FW FREIE WAHLER 19 0,25 %
Newropeans 1 0,01 %
PIRATEN 69 0,91 %
RRP 16 0,21 %
RENTNER 24 0,31 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
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Wahlbezirke
010-Grundschule Lindlar-Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.071

Wahler/innen 401 37,44 %
ungultige Stimmen 3 0,75 %
glltige Stimmen 398 99,25 %
CDU 145 36,43 %
SPD 91 22,86 %
GRUNE 54 13,57 %
FDP 49 12,31 %
DIE LINKE 16 4,02 %
REP 3 0,75 %
Die Tierschutzpartei 3 0,75 %
FAMILIE 4 1,01 %
DIE FRAUEN 1 0,25 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 3 0,75 %
ODP 0 0,00 %
CM 6 1,51 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 1 0,25 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 5 1,26 %
AUF 1 0,25 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 3 0,75 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 2 0,50 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 8 2,01 %
RRP 2 0,50 %
RENTNER 1 0,25 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
010-Grundschule Lindlar-Ost
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Wahlbeteiligung 010-Grundschule Lindlar-Ost

B Europawahl 2009
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020-Ratssaal Alte Schule

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 912

Wahler/innen 374 41,01 %
ungultige Stimmen 11 2,94 %
glltige Stimmen 363 97,06 %
CDU 146 40,22 %
SPD 83 22,87 %
GRUNE 34 9,37 %
FDP 62 17,08 %
DIE LINKE 10 2,75 %
REP 3 0,83 %
Die Tierschutzpartei 6 1,65 %
FAMILIE 3 0,83 %
DIE FRAUEN 2 0,55 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 1 0,28 %
AUFBRUCH 1 0,28 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 1 0,28 %
DVU 2 0,55 %
DIE GRAUEN 1 0,28 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 1 0,28 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 2 0,55 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 4 1,10 %
RRP 1 0,28 %
RENTNER 0 0,00 %
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030-Pfarrer-Braun-Haus

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 986

Wahler/innen 361 36,61 %
ungultige Stimmen 6 1,66 %
glltige Stimmen 355 98,34 %
CDU 152 42,82 %
SPD 64 18,03 %
GRUNE 56 15,77 %
FDP 55 15,49 %
DIE LINKE 10 2,82 %
REP 3 0,85 %
Die Tierschutzpartei 0 0,00 %
FAMILIE 3 0,85 %
DIE FRAUEN 1 0,28 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,28 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 2 0,56 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 1 0,28 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 1 0,28 %
PIRATEN 5 1,41 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 1 0,28 %
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040-Gymnasium Lindlar

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.068

Wahler/innen 438 41,01 %
ungultige Stimmen 2 0,46 %
glltige Stimmen 436 99,54 %
CDU 189 43,35 %
SPD 69 15,83 %
GRUNE 58 13,30 %
FDP 82 18,81 %
DIE LINKE 23 5,28 %
REP 1 0,23 %
Die Tierschutzpartei 2 0,46 %
FAMILIE 2 0,46 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 2 0,46 %
PBC 1 0,23 %
ODP 1 0,23 %
CM 1 0,23 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 1 0,23 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 1 0,23 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 1 0,23 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 2 0,46 %
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050-Ratssaal Alte Schule

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 844

Wahler/innen 299 35,43 %
ungultige Stimmen 3 1,00 %
glltige Stimmen 296 99,00 %
CDU 127 42,91 %
SPD 61 20,61 %
GRUNE 27 9,12 %
FDP 44 14,86 %
DIE LINKE 14 4,73 %
REP 1 0,34 %
Die Tierschutzpartei 3 1,01 %
FAMILIE 2 0,68 %
DIE FRAUEN 1 0,34 %
Volksabstimmung 1 0,34 %
PBC 1 0,34 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 1 0,34 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 1 0,34 %
DIE VIOLETTEN 1 0,34 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 5 1,69 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,68 %
RRP 1 0,34 %
RENTNER 3 1,01 %
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060-G.-Schule Lindlar-West

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.121

Wahler/innen 442 39,43 %
ungultige Stimmen 2 0,45 %
glltige Stimmen 440 99,55 %
CDU 180 40,91 %
SPD 96 21,82 %
GRUNE 59 13,41 %
FDP 60 13,64 %
DIE LINKE 25 5,68 %
REP 1 0,23 %
Die Tierschutzpartei 2 0,45 %
FAMILIE 2 0,45 %
DIE FRAUEN 1 0,23 %
Volksabstimmung 1 0,23 %
PBC 1 0,23 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,23 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 1 0,23 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 1 0,23 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 6 1,36 %
RRP 1 0,23 %
RENTNER 2 0,45 %
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070-Grundschule Lindlar-Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 880

Wahler/innen 369 41,93 %
ungultige Stimmen 2 0,54 %
glltige Stimmen 367 99,46 %
CDU 131 35,69 %
SPD 67 18,26 %
GRUNE 70 19,07 %
FDP 60 16,35 %
DIE LINKE 21 572 %
REP 2 0,54 %
Die Tierschutzpartei 3 0,82 %
FAMILIE 1 0,27 %
DIE FRAUEN 1 0,27 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 4 1,09 %
ODP 1 0,27 %
CM 1 0,27 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 1 0,27 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 4 1,09 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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080-Gymnasium Lindlar

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.077

Wahler/innen 432 40,11 %
ungultige Stimmen 2 0,46 %
glltige Stimmen 430 99,54 %
CDU 177 41,16 %
SPD 77 17,91 %
GRUNE 65 15,12 %
FDP 70 16,28 %
DIE LINKE 12 2,79 %
REP 3 0,70 %
Die Tierschutzpartei 3 0,70 %
FAMILIE 2 0,47 %
DIE FRAUEN 1 0,23 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 2 0,47 %
ODP 2 0,47 %
CM 2 0,47 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 1 0,23 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 1 0,23 %
EDE 0 0,00 %
FBI 1 0,23 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 1 0,23 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 8 1,86 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 2 0,47 %
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090-Jugend- und Pfarrheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 986

Wahler/innen 425 43,10 %
ungultige Stimmen 5 1,18 %
glltige Stimmen 420 98,82 %
CDU 183 43,57 %
SPD 81 19,29 %
GRUNE 81 19,29 %
FDP 46 10,95 %
DIE LINKE 12 2,86 %
REP 1 0,24 %
Die Tierschutzpartei 0 0,00 %
FAMILIE 1 0,24 %
DIE FRAUEN 1 0,24 %
Volksabstimmung 2 0,48 %
PBC 1 0,24 %
ODP 0 0,00 %
CM 1 0,24 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 1 0,24 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 2 0,48 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 1 0,24 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 1 0,24 %
FW FREIE WAHLER 1 0,24 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 3 0,71 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 1 0,24 %
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100-G.-Schule Kapellensung

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 833

Wahler/innen 368 44,18 %
ungultige Stimmen 6 1,63 %
glltige Stimmen 362 98,37 %
CDU 158 43,65 %
SPD 68 18,78 %
GRUNE 45 12,43 %
FDP 59 16,30 %
DIE LINKE 9 2,49 %
REP 4 1,10 %
Die Tierschutzpartei 8 2,21 %
FAMILIE 1 0,28 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 1 0,28 %
PBC 2 0,55 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 1 0,28 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 1 0,28 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 1 0,28 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 1 0,28 %
RENTNER 3 0,83 %
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110-G.-Schule Kapellensung

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 811

Wahler/innen 320 39,46 %
ungultige Stimmen 2 0,62 %
glltige Stimmen 318 99,38 %
CDU 164 51,57 %
SPD 63 19,81 %
GRUNE 30 9,43 %
FDP 32 10,06 %
DIE LINKE 7 2,20 %
REP 3 0,94 %
Die Tierschutzpartei 3 0,94 %
FAMILIE 2 0,63 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 4 1,26 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 3 0,94 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 1 0,31 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 1 0,31 %
FW FREIE WAHLER 1 0,31 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 4 1,26 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 0 0,00 %
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120-G.-Schule Frielingsdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 806

Wahler/innen 352 43,67 %
ungultige Stimmen 1 0,28 %
glltige Stimmen 351 99,72 %
CDU 168 47,86 %
SPD 83 23,65 %
GRUNE 33 9,40 %
FDP 38 10,83 %
DIE LINKE 11 3,13 %
REP 2 0,57 %
Die Tierschutzpartei 2 0,57 %
FAMILIE 3 0,85 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 2 0,57 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 1 0,28 %
DIE GRAUEN 1 0,28 %
DIE VIOLETTEN 1 0,28 %
EDE 0 0,00 %
FBI 2 0,57 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,57 %
RRP 1 0,28 %
RENTNER 1 0,28 %
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130-G.-Schule Frielingsdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 736

Wahler/innen 295 40,08 %
ungultige Stimmen 4 1,36 %
glltige Stimmen 291 98,64 %
CDU 140 48,11 %
SPD 76 26,12 %
GRUNE 26 8,93 %
FDP 28 9,62 %
DIE LINKE 5 1,72 %
REP 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei 2 0,69 %
FAMILIE 3 1,03 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 1 0,34 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 1 0,34 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 1 0,34 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 4 1,37 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,69 %
RRP 1 0,34 %
RENTNER 1 0,34 %

Seite 27 04.10.2016 10:45




Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
130-G.-Schule Frielingsdort

48,11 % 26,12 % 8,93 % 9,62 % 7,20 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 130-G.-Schule Frielingsdorf

B Europawahl 2009

40,08 %

r
& Eivs ) 5

Seite 28 04.10.2016 10:45



140-G.-Schule Frielingsdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 1.089

Wahler/innen 436 40,04 %
ungultige Stimmen 3 0,69 %
glltige Stimmen 433 99,31 %
CDU 187 43,19 %
SPD 98 22,63 %
GRUNE 39 9,01 %
FDP 56 12,93 %
DIE LINKE 21 4,85 %
REP 4 0,92 %
Die Tierschutzpartei 4 0,92 %
FAMILIE 5 1,15 %
DIE FRAUEN 1 0,23 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 2 0,46 %
ODP 1 0,23 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 2 0,46 %
BP 0 0,00 %
DVU 4 0,92 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 1 0,23 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 1 0,23 %
FW FREIE WAHLER 1 0,23 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 5 1,15 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 1 0,23 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 140-G.-Schule Frielingsdorf

B Europawahl 2009

40,04 %

r
& Eivs ) 5
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150-G.-Schule Frielingsdorf

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 939

Wahler/innen 330 35,14 %
ungultige Stimmen 2 0,61 %
glltige Stimmen 328 99,39 %
CDU 142 43,29 %
SPD 71 21,65 %
GRUNE 46 14,02 %
FDP 42 12,80 %
DIE LINKE 12 3,66 %
REP 1 0,30 %
Die Tierschutzpartei 1 0,30 %
FAMILIE 2 0,61 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 3 0,91 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 3 0,91 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 1 0,30 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 1 0,30 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 2 0,61 %
RRP 1 0,30 %
RENTNER 0 0,00 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
150-G.-Schule Frielingsdorf

43,29 % 21,65 % 14,02 % 12,80 % 8,20 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 150-G.-Schule Frielingsdorf

B Europawahl 2009

35,14 %

r
& Eivs ) 5
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160-WeilRen Pferdchen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 749

Wahler/innen 351 46,86 %
ungultige Stimmen 6 1,71 %
glltige Stimmen 345 98,29 %
CDU 166 48,12 %
SPD 65 18,84 %
GRUNE 47 13,62 %
FDP 40 11,59 %
DIE LINKE 9 2,61 %
REP 1 0,29 %
Die Tierschutzpartei 1 0,29 %
FAMILIE 1 0,29 %
DIE FRAUEN 1 0,29 %
Volksabstimmung 2 0,58 %
PBC 3 0,87 %
ODP 2 0,58 %
CM 1 0,29 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 2 0,58 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 2 0,58 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 2 0,58 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
160-WeilBen Plerdchen

48,12 % 18,84 % 13,62 % 11,59 % 7.83 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 160-Weillen Plerdchen

B Europawahl 2009

46,86 %

r
& Eivs ) 5
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170-G.-Schule Schmitzhohe

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 784

Wahler/innen 362 46,17 %
ungultige Stimmen 4 1,10 %
glltige Stimmen 358 98,90 %
CDU 170 47,49 %
SPD 68 18,99 %
GRUNE 37 10,34 %
FDP 58 16,20 %
DIE LINKE 5 1,40 %
REP 3 0,84 %
Die Tierschutzpartei 4 1,12 %
FAMILIE 1 0,28 %
DIE FRAUEN 1 0,28 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 1 0,28 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 2 0,56 %
FW FREIE WAHLER 1 0,28 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 5 1,40 %
RRP 1 0,28 %
RENTNER 1 0,28 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
170-G.-Schule Schmitzhdhe

47,49 % 18,99 % 10,34 % 16,20 % 7,00 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 170-G.-Schule Schmitzhdhe

B Europawahl 2009

46,17 %

r
& Eivs ) 5
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180-G.-Schule Schmitzhohe

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 789

Wahler/innen 333 42,21 %
ungultige Stimmen 1 0,30 %
glltige Stimmen 332 99,70 %
CDU 151 45,48 %
SPD 56 16,87 %
GRUNE 49 14,76 %
FDP 57 17,17 %
DIE LINKE 10 3,01 %
REP 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei 1 0,30 %
FAMILIE 1 0,30 %
DIE FRAUEN 1 0,30 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,30 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 1 0,30 %
DVU 1 0,30 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 1 0,30 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 0 0,00 %
RRP 0 0,00 %
RENTNER 2 0,60 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
180-G.-Schule Schmitzhdhe

45,48 % 16,87 % 14,76 % 17,17 % 5,71 %
cou SPD GRUNE FOP Sonstige
I I I I |
r
& Eivs ) 5

Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
Wahlbeteiligung 180-G.-Schule Schmitzhdhe

B Europawahl 2009

42,21 %

r
& Eivs ) 5
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01B-Briefwahlbezirk 1

Anzahl Prozent

Wahler/innen 431

ungultige Stimmen 5 1,16 %
glltige Stimmen 426 98,84 %
CDU 180 42,25 %
SPD 84 19,72 %
GRUNE 55 12,91 %
FDP 73 17,14 %
DIE LINKE 11 2,58 %
REP 0 0,00 %
Die Tierschutzpartei 6 1,41 %
FAMILIE 2 0,47 %
DIE FRAUEN 0 0,00 %
Volksabstimmung 3 0,70 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,23 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
DVU 2 0,47 %
DIE GRAUEN 1 0,23 %
DIE VIOLETTEN 0 0,00 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 5 1,17 %
RRP 2 0,47 %
RENTNER 1 0,23 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
01B-Briefwahlbezirk 1

42.25 % 19,72 % 12,91 % 17,14 % 7.96 %
cbu SPD GRUNE FDP Sonstige
I I I I |
i C }
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02B-Briefwahlbezirk 2

Anzahl Prozent

Wahler/innen 575

ungultige Stimmen 2 0,35 %
glltige Stimmen 573 99,65 %
CDU 239 41,71 %
SPD 113 19,72 %
GRUNE 59 10,30 %
FDP 104 18,15 %
DIE LINKE 22 3,84 %
REP 2 0,35 %
Die Tierschutzpartei 12 2,09 %
FAMILIE 1 0,17 %
DIE FRAUEN 1 0,17 %
Volksabstimmung 3 0,52 %
PBC 3 0,52 %
ODP 1 0,17 %
CM 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
AUFBRUCH 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
50Plus 2 0,35 %
AUF 1 0,17 %
BP 0 0,00 %
DVU 0 0,00 %
DIE GRAUEN 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN 2 0,35 %
EDE 0 0,00 %
FBI 0 0,00 %
FUR VOLKSENTSCHEIDE 0 0,00 %
FW FREIE WAHLER 0 0,00 %
Newropeans 0 0,00 %
PIRATEN 4 0,70 %
RRP 4 0,70 %
RENTNER 0 0,00 %

Seite 41 04.10.2016 10:45



Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
02B-Briefwahlbezirk 2

41,71 % 19.72 % 10,30 % 18,15 % 10,10 %
couU SPD GRUNE FOP Sonstige
Il I Il I |
( seilhie
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Seite 42 04.10.2016 10:45



Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Lindlar

Europawahl 07.06.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk \r’;’i:t'g‘fe Wahler | giiltig cbu SPD GRUNE  |FDP DIE LINKE |REP ?;%:th;ar— FAMILIE E'EAUEN \s/t?r:‘;it:]g PBC ODP cM DKP ‘SEE'CH
010-Grund- 401 398 145 91 54 49 16 3 3 4 1 0 3 0 6 0 1
schule Lind- 1.071

lar-Ost 3744%| 9925%| 3643%| 2286%| 1357%| 1231%| 402%| 075%| 075%| 101%| 025%| 000%| 075%| 000%| 151%| 000%| 025%
020-Ratssaal 374 363 146 83 34 62 10 3 6 3 2 0 0 0 0 1 1
Alte Schule ST 01%| 97.06%| 4022%| 2287%| 937%| 17.08%| 275%| 083%| 165%| 083%| 055%| 000%| 000%| 000%| 000%| 028%| 028%
030-Pfar- 361 355 152 64 56 55 10 3 0 3 1 0 0 1 0 0 0
rer-Braun-Haus O S661%| 9804%| 4282%| 1803%| 1577%| 1549%| 282%| 085%| 000%| 085%| 028%| 000%| 000%| 028%| 000%| 000%| 000%
040-Gymnasium 1 068 438 436 189 69 58 82 23 1 2 2 0 2 1 1 1 0 0
Lindlar 41,01%| 9954%| 4335%| 1583%| 1330%| 1881%| 528%| 023%| 046%| 046%| 000%| 046%| 023%| 023%| 023%| 000%| 000%
050-Ratssaal 299 296 127 61 27 44 14 1 3 2 1 1 1 0 0 0 1
Alte Schule O S543%| 99.00%| 4291%| 2061%| 912%| 1486%| 473%| 034%| 101%| 068%| 034%| 034%| 034%| 000%| 000%| 000%| 034%
060-G.-Schule 442 440 180 9% 59 60 25 1 2 2 1 1 1 0 1 0 0
Lindlar-West M2 o0u3%| 9055%| 4091%| 2182%| 1341%| 1364%| 568%| 023%| 045%| 045%| 023%| 023%| 023%| 000%| 023%| 000%| 000%
070-Grund- 369 367 131 67 70 60 21 2 3 1 1 0 4 1 1 0 0
P 0 4103%| oo46%| 3569%| 1826%| 1907%| 1635%| 572%| 054%| 082%| 027%| 027%| 000%| 109%| 027%| 027%| 000%| 000%
080-Gymnasium 1077 432 430 177 77 65 70 12 3 3 2 1 0 2 2 2 0 0
Lindlar 4011%| 9954%| 41,16%| 17.91%| 1512%| 1628%| 279%| 070%| 070%| 047%| 023%| 000%| 047%| 047%| 047%| 000%| 000%
090-Jugend- 086 425 420 183 81 81 46 12 1 0 1 1 2 1 0 1 0 0
und Pfarrheim 4310%| 9882%| 4357%| 1920%| 1929%| 1095%| 286%| 024%| 000%| 024%| 024%| 048%| 024%| 000%| 024%| 000%| 0,00%
100-G.-Schule 633 368 362 158 68 45 59 9 4 8 1 0 1 2 0 0 0 0
Kapellensiing 44,18%| 9837%| 4365%| 1878%| 1243%| 1630%| 249%| 110%| 221%| 028%| 000%| 028%| 055%| 000%| 000%| 000%| 0,00%
110-G.-Schule o11 320 318 164 63 30 32 7 3 3 2 0 4 0 0 0 0 0
Kapellensiing 3946%| 9938%| 5157%| 1981%| 943%| 1006%| 220%| 094%| 094%| 063%| 000%| 126%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%
120-G.-Schule 506 352 351 168 83 33 38 11 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0
Frielingsdorf 4367%| 9972%| 47,86%| 2365%| 940%| 1083%| 313%| 057%| 057%| 085%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%
130-G.-Schule 126 205 291 140 76 26 28 5 0 2 3 0 1 0 0 0 0 0
Frielingsdorf 4008%| 9864%| 4811%| 2612%| 893%| 962%| 172%| 000%| 069%| 103%| 000%| 034%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,00%
140-G.-Schule 080 436 433 187 98 39 56 21 4 4 5 1 0 2 1 0 0 0
Frielingsdorf 4004%| 9931%| 4319%| 2263%| 901%| 1293%| 485%| 092%| 092%| 115%| 023%| 000%| 046%| 023%| 000%| 000%| 0,00%
150G.-Schule o30 330 328 142 71 46 42 12 1 1 2 0 3 0 0 3 0 0
Frielingsdorf 3514%| 9939%| 4329%| 2165%| 1402%| 1280%| 366%| 030%| 030%| 061%| 000%| 091%| 000%| 000%| 091%| 000%| 000%
160-Weifen 740 351 345 166 65 47 40 9 1 1 1 1 2 3 2 1 0 0
Pferdchen 46.86%| 9829%| 4812%| 1884%| 1362%| 1159%| 261%| 029%| 029%| 029%| 029%| 058%| 087%| 058%| 029%| 000%| 000%
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Die Tier-

: Wahlbe- ) - . DIE Volksab- AUF-
Wahlbezirk reontigte | aNler giiltig cbu SPD GRUNE |FDP DIE LINKE |REP tsecihutzpar- FAMILIE | E2rUEN | stimmung | PEC ODP cMm DKP o=
170-G.-Schule - 362 358 170 68 37 58 5 3 4 1 1 0 1 0 0 0 0
Schmitzhdhe 46,17%| 9890%| 47,49%| 1899%| 10,34%| 16,20% 1,40 % 0,84 % 1,12 % 0,28 % 0,28 % 0,00 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
180-G.-Schule 789 333 332 151 56 49 57 10 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0
Schmitzhdhe 4221%| 9970%| 4548%| 1687 %| 1476%| 17,17 % 3,01% 0,00 % 0,30 % 0,30 % 0,30 % 0,00 % 0,00 % 0,30 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
01B-Briefwahl- o 431 426 180 84 55 73 1 0 6 2 0 3 0 1 0 0 0
bezirk 1 98,84 % | 42,25%| 1972%| 1291%| 17,14% 2,58 % 0,00 % 1,41 % 0,47 % 0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
02B-Briefwahl- o 575 573 239 113 59 104 22 2 12 1 1 3 3 1 0 0 0
bezirk 2 9965%| 41,71%| 1972%| 1030%| 18,15% 3,84 % 0,35 % 2,09 % 017 % 017 % 0,52 % 0,52 % 017 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Gemeinde Lind- 16.481 7.694 7.622 3.295 1,534 970 1.115 265 38 66 42 14 23 24 1 16 1 3
lar ’ 46,68%| 9906%| 43,23%| 2013%| 12,73%| 1463% 3,48 % 0,50 % 0,87 % 0,55 % 0,18 % 0,30 % 0,31% 0,14 % 0,21% 0,01% 0,04 %

Seite 44

04.10.2016 10:45




FUR VOL-

: . DIE DIE VIO- FW FREIE
Wahlbezirk PSG BiiSo 50Plus AUF BP DVU GRAUEN LETTEN EDE FBI KSEN- WAHLER Newropeans | PIRATEN RRP RENTNER
TSCHEIDE
010-Grundschule 0 0 5 1 0 0 3 0 0 2 0 0 0 8 2 1
Lindlar-Ost 0,00 % 0,00 % 1,26 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,75 % 0,00 % 0,00 % 0,50 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,01% 0,50 % 0,25 %
020-Ratssaal Alte 0 0 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2 0 4 1 0
Schule 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,28 % 0,55 % 0,28 % 0,00 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,55 % 0,00 % 1,10 % 0,28 % 0,00 %
030-Pfarrer-Braun- 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 5 0 1
Haus 0,00 % 0,00 % 0,56 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,28 % 0,00 % 0,28 % 1,41 % 0,00 % 0,28 %
040-Gymnasium 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
Lindlar 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,46 %
050-Rat: | Alte 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 0 2 1 3
Schule 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,69 % 0,00 % 0,68 % 0,34 % 1,01 %
060-G.-Schule 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 1 2
Lindlar-West 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,36 % 0,23 % 0,45 %
070-Grundschule 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0
Lindlar-Ost 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,09 % 0,00 % 0,00 %
080-Gymnasium 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 8 0 2
Lindlar 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 1,86 % 0,00 % 0,47 %
090-Jugend- und 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 1 0 3 0 1
Pfarrheim 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,48 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,24 % 0,24 % 0,00 % 0,71% 0,00 % 0,24 %
100-G.-Schule 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 3
Kapellensiing 0,00 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,28 % 0,83 %
110-G.-Schule 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 1 1 0 4 0 0
Kapellensiing 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,94 % 0,00 % 0,00 % 0,31% 0,00 % 0,31% 0,31% 0,00 % 1,26 % 0,00 % 0,00 %
120-G.-Schule 0 0 2 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 2 1 1
Frielingsdorf 0,00 % 0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,28 % 0,28 % 0,28 % 0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,57 % 0,28 % 0,28 %
130-G.-Schule 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 4 0 2 1 1
Frielingsdorf 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,37 % 0,00 % 0,69 % 0,34 % 0,34 %
140-G.-Schule 0 0 0 2 0 4 0 0 0 1 1 1 0 5 0 1
Frielingsdorf 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,46 % 0,00 % 0,92 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,23 % 0,23 % 0,00 % 1,15 % 0,00 % 0,23 %
150-G.-Schule 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0
Frielingsdorf 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,30 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,30 % 0,00 % 0,61 % 0,30 % 0,00 %
160-WeiRen Pferd- 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
chen 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,58 % 0,00 % 0,00 % 0,58 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,58 %
170-G.-Schule 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 5 1 1
Schmitzhéhe 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,56 % 0,28 % 0,00 % 1,40 % 0,28 % 0,28 %
180-G.-Schule 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2
i 6 ) (] y o ) (] y (] y o y o ) o 3 o 3 o 3 o 3 0 3 o B o ) o ’ o ) o
Schmitzhdhe 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,30 % 0,30 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,30 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,60 %
01B-Briefwahlbe- 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 5 2 1
i y 0 y 0 3 0 3y 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 ‘0 y 0 y 0 3 0
zirk 1 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,47 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,17 % 0,47 % 0,23 %
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FUR VOL-
Wahlbezirk PSG BuSo 50Plus AUF BP DVU DI DIIE WHo- EDE FBI KSEN- ARREIE Newropeans | PIRATEN RRP RENTNER
GRAUEN LETTEN WAHLER
TSCHEIDE
02B-Briefwahlbe- 0 0 2 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 0
zirk 2 0,00 % 0,00 % 0,35 % 0,17 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,35 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,70 % 0,70 % 0,00 %
2 1 12 7 3 16 12 6 2 8 7 19 1 69 16 24
Gemeinde Lindlar
0,03 % 0,01 % 0,16 % 0,09 % 0,04 % 0,21 % 0,16 % 0,08 % 0,03 % 0,10 % 0,09 % 0,25 % 0,01 % 0,91 % 0,21 % 0,31 %
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

110-G.-Schule Kapellensiing 51,57 % | ————
160-WeilRen Pferdchen 48,12 % | I
130-G.-Schule Frielingsdorf 48,11 % | ——
120-G.-Schule Frielingsdorf 47,86 % | o———
170-G.-Schule Schmitzh6he 47,49 % | e
180-G.-Schule Schmitzhohe 45,48 % | m———————
100-G.-Schule Kapellensiing 43,65 % | ———
090-Jugend- und Pfarrheim 43,57 % | ———
040-Gymnasium Lindlar 43,35 % | m———
150-G.-Schule Frielingsdorf 43,29 % | m—————
140-G.-Schule Frielingsdorf 43,19 % | ———
050-Ratssaal Alte Schule 42,91 % | m——
030-Pfarrer-Braun-Haus 42,82 % | ——
01B-Briefwahlbezirk 1 42,25 % | ma——
02B-Briefwahlbezirk 2 41,71 % | ———
080-Gymnasium Lindlar 41,16 % | oo————
060-G.-Schule Lindlar-West 40,91 % | —————
020-Ratssaal Alte Schule 40,22 % | m———
010-Grundschule Lindlar-Ost 36,43 % | ——
070-Grundschule Lindlar-Ost 35,69 % | ——

Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

130-G.-Schule Frielingsdorf 26,12 % | e——
120-G.-Schule Frielingsdorf 23,65 % | e———
020-Ratssaal Alte Schule 22,87 % | ——
010-Grundschule Lindlar-Ost 22,86 % | —
140-G.-Schule Frielingsdorf 22,63 Y% | eo—
060-G.-Schule Lindlar-West 21,82 % | m—
150-G.-Schule Frielingsdorf 21,65 % | o——
050-Ratssaal Alte Schule 20,61 % | ———
110-G.-Schule Kapellensiing 19,81 % | eo————
02B-Briefwahlbezirk 2 19,72 % | eo——
01B-Briefwahlbezirk 1 19,72 % | eo—
090-Jugend- und Pfarrheim 19,29 % | eo——
170-G.-Schule Schmitzhéhe 18,99 % | ———
160-Weillen Pferdchen 18,84 % | n—
100-G.-Schule Kapellensiing 18,78 % | n—
070-Grundschule Lindlar-Ost 18,26 % | n—
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030-Pfarrer-Braun-Haus 18,03 % | eo—
080-Gymnasium Lindlar 17,91 % | —
180-G.-Schule Schmitzhéhe 16,87 % | eo——
040-Gymnasium Lindlar 15,83 % | eo——

Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

090-Jugend- und Pfarrheim 19,29 % | —
070-Grundschule Lindlar-Ost 19,07 % | m——
030-Pfarrer-Braun-Haus 15,77 % | s
080-Gymnasium Lindlar 15,12 % | o
180-G.-Schule Schmitzhéhe 14,76 % | oo
150-G.-Schule Frielingsdorf 14,02 % |
160-WeiRRen Pferdchen 13,62 % | s
010-Grundschule Lindlar-Ost 13,57 % | s
060-G.-Schule Lindlar-West 13,41 % | s
040-Gymnasium Lindlar 13,30 % |
01B-Briefwahlbezirk 1 12,91 % |
100-G.-Schule Kapellensiing 12,43 % | o
170-G.-Schule Schmitzhéhe 10,34 % | mm
02B-Briefwahlbezirk 2 10,30 % | rm
110-G.-Schule Kapellensiing 9,43 % |
120-G.-Schule Frielingsdorf 9,40 % |
020-Ratssaal Alte Schule 9,37 % | mmmm
050-Ratssaal Alte Schule 9,12 % | mmm
140-G.-Schule Frielingsdorf 9,01 % |
130-G.-Schule Frielingsdorf 8,93 % | mmm
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Gemeinde Lindlar
Europawahl 07.06.2009
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

040-Gymnasium Lindlar 18,81 %
02B-Briefwahlbezirk 2 18,15 %
180-G.-Schule Schmitzhéhe 17,17 %
01B-Briefwahlbezirk 1 17,14 %
020-Ratssaal Alte Schule 17,08 %
070-Grundschule Lindlar-Ost 16,35 %
100-G.-Schule Kapellensiing 16,30 %
080-Gymnasium Lindlar 16,28 %
170-G.-Schule Schmitzhdhe 16,20 %
030-Pfarrer-Braun-Haus 15,49 %
050-Ratssaal Alte Schule 14,86 %
060-G.-Schule Lindlar-West 13,64 %
140-G.-Schule Frielingsdorf 12,93 %
150-G.-Schule Frielingsdorf 12,80 %
010-Grundschule Lindlar-Ost 12,31 %
160-WeilRen Pferdchen 11,59 %
090-Jugend- und Pfarrheim 10,95 %
120-G.-Schule Frielingsdorf 10,83 %
110-G.-Schule Kapellensiing 10,06 %
130-G.-Schule Frielingsdorf 9,62 %
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